SENADO FEDERAL
          Gabinete do Senador EDUARDO GIRÃO

REQUERIMENTO Nº           de 2021

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos regimentais, a retirada em caráter definitivo da Emenda de nº 1, de

minha autoria, apresentada ao PRS 53/ 2021 que Institui a Frente Parlamentar Observatório da

Pandemia de Covid-19.

Sala das Sessões em,

Senador Eduardo Girão

S
F

/
2

1
5

1
9

.
9

7
6

0
5

-
7

5

02204/2021
RQS